
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 121712-2014 z dnia 2014-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Włoszczowa

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie usługi szkoleniowej dla osób bezrobotnych

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w

ramach Europejskiego...

Termin składania ofert: 2014-04-22

Włoszczowa: Zorganizowanie i przeprowadzenie usługi szko leniowej dla

osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urz ędzie Pracy we

Włoszczowie.

Numer ogłoszenia: 149764 - 2014; data zamieszczenia: 0 5.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 121712 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie, ul. Strażacka 11, 29-100 Włoszczowa, woj.

świętokrzyskie, tel. 041 3943540, faks 041 3943765.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zorganizowanie i przeprowadzenie usługi szkoleniowej

dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie usługi

szkoleniowej dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie

współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Projekt:

Aktywnie w przyszłość PO KL Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Poddziałania 6.1.1 Wsparcie

osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy. Wykonawca zobowiązany jest do informowania

społeczeństwa o finansowaniu realizacji projektu przez poprzez Unię Europejską poprzez zamieszczanie w

dokumentacji szkoleniowej informacji o udziale Unii Europejskiej a także oznakowania miejsca realizacji kursu.

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę na

jedno lub więcej szkoleń. Zamówienie składa się z 3 części: Część 1 - Kucharz-kelner małej gastronomii (10 osób),

Część 2 - Profesjonalna obsługa firmy (25 osób), Część 3 -Księgowość małych i średnich firm (10 osób).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku Nr 3 do SIWZ. Kod zgodnie ze słownikiem CPV

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 3 2014-05-05 14:51



Część NR: 1   Nazwa:  Kucharz-kelner małej gastronomii

Część NR: 2   Nazwa:  Profesjonalna obsługa firmy

Część NR: 3   Nazwa:  Księgowość małych i średnich firm

80530000-8. Znak sprawy CAZ-2010-1/POKL/14 - Celem szkoleń jest uzyskanie nowych umiejętności i kwalifikacji

przez uczestników..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Źródłem finansowania szkoleń jest Europejski Fundusz Społeczny w ramach Projektu: Aktywnie

w przyszłość PO KL Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Poddziałania 6.1.1 Wsparcie osób

pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ZDZ Kielce OKZ Włoszczowa, ul. Młynarska 56, 29-100 Włoszczowa, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  17000,00

Oferta z najni ższą ceną: 17000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 17000,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski, ul. Przełęcz 51, 60-115 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11970,00

Oferta z najni ższą ceną: 11970,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 17000,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 3 2014-05-05 14:51



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ZDZ Kielce OKZ Włoszczowa, ul. Młynarska 56, 29-100 Włoszczowa, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7500,00

Oferta z najni ższą ceną: 7500,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 10788,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

3 z 3 2014-05-05 14:51


